



Современные  
изоляционные  
материалы

333@gk-sim.ru  
+7 (343) 226-07-50  
Telegram: @ukar\_su  
MAX: +7 (995) 888-32-74

# Безнапорная гофрированная канализационная наружная труба ИКАПЛАСТ SN8

Двухслойная гофрированная труба с классом кольцевой жёсткости SN8. Применяется для организации безнапорных систем водоотведения.



## Применение

- под дорогой без футляров
- ливневая система безнапорного водоотведения
- промышленная система безнапорного водоотведения
- хозяйственно-бытовая система безнапорного водоотведения

Материал	Диаметр, мм	Длина, м	Кол-во в упаковке, шт	Розничная цена
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/OD	110	6,13	1	398 ₽/пог. м 2 442 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/OD	160	6,12	1	601 ₽/пог. м 3 678 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/OD	200	6,12	1	910 ₽/пог. м 5 569 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/OD	225	6,12	1	1 395 ₽/пог. м 8 537 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/OD	250	6,12	1	1 487 ₽/пог. м 9 100 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/OD	315	6,13	1	2 708 ₽/пог. м 16 600 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/OD	400	6,15	1	3 302 ₽/пог. м 20 307 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/OD	500	6,19	1	5 368 ₽/пог. м 33 228 ₽/шт

Материал	Диаметр, мм	Длина, м	Кол-во в упаковке, шт	Розничная цена
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/OD	630	6,23	1	<b>7 892 ₽/пог. м</b> 49 167 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/OD	800	6,27	1	<b>12 487 ₽/пог. м</b> 78 293 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/ID	285	6,15	1	<b>1 551 ₽/пог. м</b> 9 539 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/ID	340	6,22	1	<b>2 603 ₽/пог. м</b> 16 191 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/ID	450	6,4	1	<b>4 305 ₽/пог. м</b> 27 552 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/ID	562	6,34	1	<b>6 686 ₽/пог. м</b> 42 423 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/ID	677	6,42	1	<b>9 472 ₽/пог. м</b> 60 810 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/ID	926	6,35	1	<b>15 082 ₽/пог. м</b> 95 771 ₽/шт
Труба ИКАПЛАСТ SN8 безнапорная серия DN/ID	1145	6,35	1	<b>26 680 ₽/пог. м</b> 169 418 ₽/шт